РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 августа 2016 года № 26/1

Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Банинский сельсовет»
Фатежского района Курской области

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Курской области от 18.06.2003 №
33-ЗКО  (в редакции от 23.08.2011) «О бюджетном процессе в Курской области», Уставом муниципального
образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области Собрание депутатов Банинского
сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1.Утвердить прилагаемое Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Банинский
сельсовет» Фатежского района Курской области.

2. Со дня вступления в действие настоящего решения признать утратившими силу:

решение Собрания депутатов Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 17 декабря 2013
года № 27/1 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовавнии «Банинский
сельсовет» Фатежского района Курской области».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Банинского сельсовета

Фатежского района Курской области В.И.Быстрякова

consultantplus://offline/main?base=RLAW417;n=3072;fld=134